COFFRAGE PERDU
09
W W W . A C C E S S B A T . C O M
09-44
VIDSOL
Le VIDSOL est utilisé pour créer un vide entre un sol argileux et
une dalle portée. L’espace ainsi libéré une fois l’eau injecté permet
de contenir les mouvements de terre ( phénomène de retrait &
gonflement des sols argileux)
Le VIDSOL est une plaque alvéolaire réalisée à partir de deux feuilles
de carton type Testliner de 650 gr/m² en partie supérieure et de 200
gr/m² en partie inférieure, liées mécaniquement par une colle PVA*.
Le maillage est taillé en partie haute et basse, afin de faciliter
l’introduction de l’eau au moment de la dégradation de la plaque.
Dimensions des COFRAPLAC
Réf Épaisseur Dimension Surface Poids Conditionnement palette
09VIDSOL030 30 mm 1.2 x 2.4 m 2.88 m² 1.4 Kg 76 plaques 218.88 m²
09VIDSOL040 40 mm 1.2 x 2.4 m 2.88 m² 1.5 Kg 56 plaques 161.28 m²
09VIDSOL050 50 mm 1.2 x 2.4 m 2.88 m² 1.5 Kg 23 plaques 66.24 m²
09VIDSOL060 60 mm 1.2 x 2.4 m 2.88 m² 1.9 Kg 37 plaques 106.56 m²
09VIDSOL100 100 mm 1.2 x 2.4 m 2.88 m² 2.6 Kg 12 plaques 34.56 m²
Caractéristiques Nominal Tolérance Norme
Dimensions
Épaisseur 100 mm ± 1 mm
Largeur 1200 mm ± 5 mm